

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ

ประเภทก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาศาลาหมู่บ้านท่าปาย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ ต.แม่ธิ อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าปาย หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ธิ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

แบบเลขที่

| ลำดับ | รายการ   | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|--|-------------|----------|-------------|----------|
| 1     | ซ่อมแซมหลังคาหมู่บ้าน                          | 45,967.00   | 1.3074   | 60,097.26   |          |
|       | .....ราคา.....                                 |             |          |             |          |
|       | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F                   |             |          |             |          |
|       | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%                   |             |          |             |          |
|       | เงินประกันผลงานหัก.....0.....%                 |             |          |             |          |
|       | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%                    |             |          |             |          |
|       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%                    |             |          |             |          |
|       | รวมค่าก่อสร้าง                                 |             |          | 60,097.26   |          |
|       | ขอใช้งบประมาณเพียง (หกหมื่นเก้าพันเจ็ดบาทถ้วน) |             |          | 60,097.00   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายประพนธ์ ตานันท์) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางณิชนม ฝันก้อม) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน  
(สิบเอกศุภชัย แก้วคำ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวรสิทธิ์ คำเขียว) นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวธนิศา กาวิชัย) จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายสมบูรณ์ พรหมรังษี) นายก อบต.แม่ธิ

กำหนดประมาณการ ซ่อมแซมหลังคาศาลาหมู่บ้านท่าปาย  
 สถานที่ บ้านท่าปาย ม.3 ต.แม่ฮี้ อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน  
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

แบบเลขที่  
 ประมาณราคาโดย สิบเอกศุภชัย แก้วคำ  
 ตรวจสอบโดย นายประพนธ์ ตานันท์

ปร.4 แผ่นที่ 1

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ            |                    | ค่าแรง              |                    | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ  |
|----------|---|--------|-------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|-----------------------------------|-----------|
|          |   |        |       | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                   |           |
| 1        | งานรื้อถอนโครงหลังคา                                | 21.78  | ตร.ม. | 0.00                | 0.00               | 40.00               | 871.20             | 871.20                            | รื้อขนไป  |
| 2        | งานโครงสร้าง  |        |       |                     |                    |                     |                    |                                   |           |
| 2.1      | ขุดดิน  | 0.20   | ลบ.ม. | 0.00                | 0.00               | 99.00               | 19.80              | 19.80                             |           |
| 2.2      | เหล็กตัวซี 75X45X15 มม.หนา 2.3                      | 11.00  | ท่อน  | 630.84              | 6,939.24           | 0.00                | -                  | 6,939.24                          |           |
| 2.3      | เหล็กตัวซี 100X50X20 มม.หนา 2.3                     | 2.00   | ท่อน  | 700.93              | 1,401.86           | 0.00                | -                  | 1,401.86                          |           |
| 2.4      | ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.3 มม.ขนาด 4"X4" | 2.00   | ท่อน  | 1406.00             | 2,812.00           | 0.00                | -                  | 2,812.00                          |           |
| 2.5      | ทาสีกันสนิม   | 21.78  | ตร.ม. | 65.91               | 1,435.52           | 35.00               | 762.30             | 2,197.82                          |           |
| 2.6      | ไม้ค้ำยัน ขนาด 1X3 นิ้ว ยาว 4 เมตร                  | 12.00  | ต้น   | 280.00              | 3,360.00           | 0.00                | -                  | 3,360.00                          |           |
| 2.7      | เสาตอม่อขนาด 0.15*0.15 ยาว 1 เมตร                   | 1.00   | ต้น   | 250.00              | 250.00             | 0.00                | -                  | 250.00                            |           |
| 2.8      | ตะปู  | 3.00   | กก    | 56.07               | 168.21             | 0.00                | -                  | 168.21                            |           |
| 2.9      | งานติดตั้งโครงหลังคา                                | 358.00 | กก    | 0.00                | 0.00               | 45.00               | 16,110.00          | 16,110.00                         |           |
| 2.10     | เหล็กเพลท 150 x 150 x 9 มม.พร้อมน๊อตยึด             | 3.00   | แผ่น  | 200.00              | 600.00             | 46.00               | 138.00             | 738.00                            |           |
| 3        | งานสถาปัตยกรรม                                      |        |       |                     |                    |                     |                    |                                   |           |
| 3.1      | มุงกระเบื้อง  | 21.78  | ตร.ม. | 114.59              | 2,495.77           | 28.00               | 609.84             | 3,105.61                          |           |
| 3.2      | ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องยิปซัมแผ่นเรียบ             | 21.78  | ตร.ม. | 367.00              | 7,993.26           | 0.00                | -                  | 7,993.26                          | รวมค่าแรง |
|          | <b>รวมเป็นเงิน</b>                                  |        |       |                     | <b>27,455.86</b>   |                     | <b>18,511.14</b>   | <b>45,967.00</b>                  |           |